
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /</ » &£ 2025 м. Верхньодніпровськ № ЗГ£

«Про надання Медведєвій Наталі Петрівні дозволу на вчинення 
правочину: укладення договору дарування 1/5 частини квартири де 

зареєстровані діти: неповнолітній Девятка Назар Віталійович, 03 січня 
2011 року народження та малолітній Майборода Ренат Володимирович, 19 

липня 2024 року народження її матері - Чернишук Людмилі Олексіївні»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 16.06.2025 року № 483, заяву Медведєвої Наталі Петрівни та 
подані до неї документи, рішення Комісії з питань захисту прав дитини 
(Протокол № 9 від 16.06.2025 року), щодо надання Медведєвій Наталі Петрівні 
дозволу на вчинення правочину: укладення договору дарування 1/5 частини 
квартири, що розташована за адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський 
район, м. Верхньодніпровськ, вулиця Авраменка, буд. 47, кв. З де зареєстровані 
діти: неповнолітній Девятка Назар Віталійович, 03 січня 2011 року народження 
та малолітній Майборода Ренат Володимирович, 19 липня 2024 року 
народження її матері - Чернишук Людмилі Олексіївні, 16.01.1957 року 
народження, керуючись ст.ст. 6,17,18 Сімейного кодексу України, ст.ст. 717- 
728 Цивільного кодексу України, ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», п.60 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
пп.4 п. б,ч.1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1 .Надати Медведєвій Наталі Петрівні, року народження
дозволу на вчинення правочину: укладення договору дарування 1/5 частини 
квартири, що розташована за адресою: Дніпропетровська область, Кам’янський 
район, м. Верхньодніпровськ, вулиця Авраменка, Ц, , , ", де зареєстровані
діти: неповнолітній Девятка Назар Віталійович, 03 січня 2011 року народження 
та малолітній Майборода Ренат Володимирович, 
народження її матері - Чернишук Людмилі Олексіївні, у
народження (РНОКПП: ).



2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника


